二、询价采购文件
[编号20140001]
[执行书号：杭工大采集-2014-0401]
各有关文印店：
杭州市工人业余大学拟采购零星用品文印店,请你店按采购公告要求的时间以书面密封形式（加盖骑缝章）将本单所列项目报送我公司。询价小组将于当日13:30时开标，届时将根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，遇价格相同将进行二次报价。
杭州市工人业余大学
联系人：沈水文      地址：杭州市下城区珠碧二弄76号     邮码：310003     电话：0571-87073565  传真：0571-87222775。
****、杭州市工人业余大学：
我公司愿遵循《中华人民共和国政府采购法》等法律法规参加本次政府采购，如我公司中标，将严格按照采购文件要求履行合同，特此声明。
报送单位：（公章）                 报送时间：2014年  月  日
法定代表人或授权委托人(签字)：           联系电话及传真：
标项：
采购要求简述：
	文印项目报价单

	名   称
	规    格
	单   价

	打字
	A4

	A3

	复印
	A4

	A3

	名片
	200张

	展架
	60-160

	80-180

	易拉宝
	200-80

	KT板
	90板材

	120板材

	海报室内
	1.25以下

	1.25以上

	海报户外

	制作费

1、特别提示：采购单位拟采购上述文印简述要求的内容，应标人提供的应标要求必须符合采购要求。
2、中标后，学校将中标结果在网上公示，公示期为七个工作日。